
Zarządzenie nr 8/2023 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami społecznymi, których statutowym  

celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy, dotyczących  

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Sławno na 2023 rok” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z art. 11a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.  Przeprowadzić konsultacje z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze gminy, dotyczące „Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławno  

na 2023 rok”. 

 

2. Program o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska organizacji społecznych, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt w zakresie Programu będącego przedmiotem konsultacji. 

 

§ 2.1.  Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zgłaszanie uwag, opinii, propozycji  

i wniosków dotyczących Programu w formie pisemnej osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Sławnie, 

tradycyjną drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31,  

26-332 Sławno lub drogą elektroniczną na adres: sekretariat@ugslawno.pl. Termin przeprowadzenia 

konsultacji: 21 dni od dnia zamieszczenia zarządzenia o konsultacjach na stronie internetowej: 

bip.ugslawno.pl Urzędu Gminy w Sławnie tj. od dnia 01.02.2023 roku do dnia 22.02.2023 roku. 

 

2. Konsultacje przeprowadza pracownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Sławno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie. 

 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

mailto:sekretariat@ugslawno.pl

